vykres zakladniho clenen! Uzemf
zmena ¢. 2 Uzemniho planu Mazice

aaaaa

eeeeeee

zastavitelna plocha

sssss

sssss

999999

/4
99/7
89912
9935
777777 T >
8993 899/24

%
2

e5
= 5
TR P
777777
aaaaa "
o ?é '/// 7, = g
\

wykres zakladniho Clenénf tzemf
zména C. 2 Uzemniho planu Mazice

Ondrej Zahradka Vlastimmi| Petine podepsa
iboi 21, 392 01 Sobéslav

Vlastimil Smitka

vypracoval:

Ondfej Zahradka
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